
ANUNCIO DE ADJUDICACIÓN DE CONTRATOS MENORES - APROVISIONAMIENTO
SUMINISTRO DE REPUESTOS Y OTROS MATERIALES

MARZO 2021 - 3a oarte

y otros materiales. El importe totalizado es de 13.713,92 euros.
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EMT1202187478

EMrn021t37477

aMrn021R7476

EMI12021t37475

EMTt2021t37474

=Mf 
t2021t37473

al\tlT12021R7472

Expediente

1

1

1

1

1

1

I

J

2

1

Lin

05008681 ILUM|NARtA DE EMERGENcTA 35tx130x71MM tp65

lv rso r-úuerues,

06000293 SISTEMAS DE

DE 1 L|TRO),

03008437 IRoDAM|ENTO MDIAL RictDO 1H BOLAS 6212

looxr roxzz,

03032358 lResrsrerucn oe porENciA

TEMPUS INDUCCION,

GRUPO BATERiAS

03010951

lnruru-o 
nsreruro vALVULA EScApE,

I

l

06000002 lroRvnoon oeLururns
HASTA 300 ML)

NEGRO(ENENVASES DE

03012973 DEL ALTERNADOR COCHE IVECO

03020042 lsecnoon oESH|DMTADOR

lcocHE scANrA N 2t o ul4x2,
COMPLETO.APS

0302s269
ISTLENCTOSO A pREStON pAM ELECTROVÁIVUlR
ECAS COCHE SCANIA N27O UB4X2,

03009736 TA COMPRESOR AIRE BICILíNDRICO

MAN NU263-F HABIT,

01000356 lcHApA DE ALUMtNtO 3000X1250X1,5 MM
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Codigo

lDescrinción

ZEMPERARIAN

LAE9l5OLXP

GLASURIT 352-91

FAG6212

TA.lKOPH2sORKE

STLKRON SPG ACTDA (300

N4L)

BOSCH 1 127 014027

WABCO 932 s10 009.0

WABCO 432 407 070.0

wABo412100806.2

Marca y/o referencia
adjudicada

100,00

50,00

60,00

2,00

100,00

15.000,00

140,00

8,00

34,00

23,00

4,00

Cantidad

PIEZA

LITRO

PIETA

PIEZA

ML

JUEGO

PIEZA

PIEZA

PIEZA

PIEZA

U.Med.

4.200,00

1.100,00

840,00

500,00

750,00

825,00

476,00

4.960,00

272,00

2.875,00

392,00

lmp.
Máximo
(sin MA)

PUNTUAL

12 MESES

12 MESES

PUNTUAL

12 MESES

12 MESES

6 MESES

6 MESES

6 MESES

6 MESES

4 MESES

Duración

B/5

2t1

6/5

1t1

5t2

4t3

4t3

5l 14

5t14

5t14

3t2

Ofertas
Solic. /
Recib.

MACOBEL, S.A.

CEPISA

MORENO MRO, S.L.

SERPISTA, S.A.

DESIERTO: LAS OFERTAS

RECIBIDAS SUPERAN EL

PRECIO MÁXIMO DE LA

CONVOCATORIA

FERRETERÍA FERAYU. S.L.

MERCAMBIOS, S.L.

3AR ET BUS MAINTENANCE

BERICA, S.L.

CAR ET BUS MAINTENANCE

IBERICA, S.L.

CAR ET BUS MAINTENANCE

IBERICA, S.L.

DESARROLLO INGENIERIA

MILITAR, S.A.

Empresa adjudicataria

100,00

50,00

60,00

2,00

0,00

15.000,00

140,00

8,00

34,00

23,00

4,00

Gantidad
Adjud.

3.684,00

1.075,00

540,00

492,32

0,00

600,00

294,00

4.280,00

187,00

2.277,00

284,60

lmporte
(sin IVA)

Peticiones de información v reclamaciones:

electrónico: contratacion@emtmadrid.es. El régimen de reclamaciones es de derecho privado.

Los actos que se dicten en la tramitación de este procedimiento se podrán impugnar en vía administrativa de conformidad con lo dispuesto octubre delProcedimiento Administrativo Común de las Adm inistraciones Públicas ante el titular del Área de Medio Ambiente y Movilidad del Ayuntam que sesusciten en relación con los efectos y extinción del contrato se sustanciarán en el orden jurisdiccional civil
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Madrid, El Jefe de Área de ContrataciÓn de la Empresa Municipal de Transportes de Madrid S.A., Antonio Méndez Orellán


